.

Parte Straordinaria----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1) Aumento di capitale sociale a pagamento, in denaro, in via scindibile, per

complessivi euro 1.420.000,00 (un milione quattrocentoventi mila/00), com-

prensivi di sovrapprezzo, mediante emissio ne di massime numero 1.378.640

nuove azioni ordinarie Ena con le medesime caratteristiche di quelle in cir-

co lazione prive di indicazione del valore nominale espresso, al prezzo di

sotto scrizione di Euro 1,03 per ciascuna azione, da eseguire, in una o più

[...]

volte an che per tranche e da sottoscriversi entro il termine finale di sotto scri-

zione del 30 giugno 2025, con esclusione del diritto di opzione ai sensi del-

l’articolo 2441, comma quinto del Codice Civile, in quanto riser vate (i) per

massimi euro 380.000 (trecentottantamila) di controvalore, in cluso so vrap-

prezzo, alla società RAM S.r.l. (ii) per massi mi euro 1.000.000 di con trova-

lore, incluso sovrapprezzo, alla Società Sinergie Partners S.r.l., anche even-

tualmente con giuntamente con altri investitori ad essa associati, e (iii) per

[...]

in sot to scri zio ne esclu si va men te a ter zi nuovi investitori, con esclu sio ne del

dirit to di op zio ne ai sensi del l'art. 2441, com ma 5 c.c. come se gue:-----------------------

i) per massimo complessivi Euro 184.465,92 (centoottantaquattromilaquat-

trocentosessantacinque virgola novantadue) a titolo di capitale ed Euro

195.534,08 (centonovantacinquemilacinquecentotrentaquattro virgola zero

otto) a titolo di soprapprezzo, in sot to scrizione a Ram Srl, con se de in Casa-

lecchio di Reno, codice fiscale 03603771209, mediante l'emissione di mas-

sime n. 368.932 (trecentosessantot tomilanove centotrentadue) azioni ordina-

rie;---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(ii) per massimo complessivi Euro 485.436,62 (quattrocentoottantacinque-

milaquattrocentotrentasei virgola sessantadue) a titolo di capitale ed Euro

514.563,38 (cinquecentoquattordicimilacinquecentosessantatre virgola tren-

totto) a titolo di soprapprezzo, mediante emissione di massime n. 970.873

(no ve centosettantamilaotto centosettantatre) azio ni da offri re in sot toscrizio-

ne al la So cietà Si ner gie Part ners S.r.l., con sede in Milano, codice fiscale

[...]

dizioni:-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- l’aumento è riservato:----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(i) per massimi euro 380.000 (trecentoottantamila) di controvalore, incluso

sovrapprezzo, mediante emissione di massime n. 368.932 azioni, alla socie-

tà RAM S.r.l.;--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

nuo vo comma 5.7 dalla seguente formulazione:--------------------------------------------------------------------

“5.7 In data 30 aprile 2025, l'assemblea straordinaria ha deliberato di au-

men tare il capitale sociale, in via scindibile, per il controvalore complessi vo

di massimi euro 1.420.000 (un milione quattrocentoventi mila), di cui eu ro

689.320,00 a titolo di capitale e la restante parte a sovrapprezzo, al prezzo

di sottoscrizione per azione pari, tenuto conto di minimi arrotonda menti, a

.

Euro 1,03 mediante emissione di n. 1.378.640 azioni ordinarie Ena, senza

[...]

--------------------------------------------------------------------------TITOLO II--------------------------------------------------------------------------

----------------------CAPITALE SOCIALE, AZIONI E OBBLIGAZIONI----------------------

ARTICOLO 5 – CAPITALE SOCIALE E CATEGORIE DI AZIONI------

5.1 Il capitale sociale è fissato in euro 3.552.562,50 (tremilionicinquecento-
cinquantaduemilacinquecentosessantadue virgola cinquanta), diviso in n.
7.105.125 (settemilionicentocinquemilacentoventicinque) azio ni senza in di-
ca zione del va lo re no mi nale; le azio ni at tri bui scono uguali dirit ti ai lo ro pro-
prietari.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------